-1-

國立東華大學國際企業學系

103學年度第一學期

第 2次課程委員會會議記錄

一、日  期：103年 12月 24日

二、時  間：12:10-13:30

三、地  點: 管 A221

四、主  席：周慧君召集人

五、出席人員：張國義主任、欒錦榮委員、陳柏元委員、陳膺郁委員、廖敏妏助理(請假)

六、學生代表:陳柏豪(學士班)、黃碧伶(碩士班)

七、列席人員:彭玉樹老師、楊國彬老師

八、記錄：姚潔助理

九、議程：

提案一：大學部 100及 101學年度創管學程學分採計案

決議:同意選修學士班創業財務決策、創新與技術管理或是碩士班國際科技管理計入學分。

提案二：103-2加開博士班國際行銷管理追認案

決議:通過

提案三：博士班修業要點修訂討論

決議:修改後相關文字如附件，提下次系務會議討論。

提案四: 碩專班課程規劃分組討論

決議: 修改後相關文字如附件，提下次系務會議討論。

十、臨時動議: